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This specification is published by Erudus for Fairway Foodservice

Fairway Excellence Fairtrade Barista Coffee
Beans 6 x 1kg
Fairway Excellence Fairtrade Barista Coffee Beans 6 X 1kg 6x

PRODUCT DESCRIPTION
Fairway Excellence Fairtrade Barista Coffee Beans 6 x 1kg - Whole Coffee Beans

Brand Fairway Foodservice
Label Own Label Code 97564
Manufacturer Version OBFWAY04
Number
Product Type Drink
Product Category Tea & Coffee
Storage Type Ambient
Erudus ID d3edad64f19b4dd6879f0397beb8cb06
Specification Type Drinks
Inner Component GTIN 5060392097557
Outer Case GTIN 5060392097564
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INGREDIENTS Ingredient Declaration
Coffee
ALLERGENS Product Contains:
Celery/Celeriac No
Cereals Containing Gluten No
Barley No
Oats No
Rye No
Wheat (including Spelt and Khorasan) No
Crustacea No
Eggs No
Fish No
Lupin No
Milk No
Molluscs No
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MILK MOLLUSC NUT
FREE FREE FREE
Mustard

Nuts (Tree)
Almond nuts
Brazil nuts
Cashew nuts
Hazelnuts
Macadamia (Queensland) nuts
Pecan nuts
Pistachio nuts
Walnuts

Peanuts

Sesame Seeds

Soybeans

Sulphur Dioxide and Sulphites

®

OAT
FREE
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PEANUT
FREE

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
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FREE FROM
CLAIMS

SUPPLEMENTARY
INGREDIENT
INFORMATION

ADDITIVES

NUTRITIONAL
INFORMATION

SUPPLEMENTARY
NUTRITIONAL
INFORMATION

HANDLING &
STORAGE
INFORMATION

ACCREDITATIONS/
CERTIFICATIONS/
ASSURANCE
SCHEMES

ORIGIN

PRODUCT
CHARACTERISTICS

Free From Barley

Free From Celery/Celeriac
Free From Crustacea
Free From Eggs

Free From Fish
Gluten-Free

Free From Lactose

Free From Lupin

Free From Milk

Free From Molluscs

Palm Oil
Hydrogenated Vegetable Oil/Fat
GM Protein/DNA

Product Contains:
Artificial Antioxidants

Artificial Colours

Artificial Flavour Enhancers

Nutrient
Energy (kJ)
Energy (kcal)
Fat

of which Saturates
Carbohydrate

of which Sugars
Protein

Salt

Directions For Use

Grind and brew as desired.

Storage Instructions

Yes Free From Mustard
Yes Free From Nuts
Yes Free From Oats
Yes Free From Peanuts
Yes Free From Rye
Yes Free From Sesame
Yes Free From Soybeans
Yes Free From Sulphur Dioxide
Yes Very Low Gluten
Yes Free From Wheat
No
No
No
No Artificial Flavourings
No Artificial Preservatives
No Artificial Sweeteners

per 100g

0K

0 kcal

Og

Og

Og

Og

Og

Og

Exempt from Nutrition Labelling

Once opened store in an airtight container

Shelf Life from Time of Production

Shelf Life From Opening

BRCGS Certified

Fairtrade

Product Country of Origin/Place of

Provenance

Standards Testing
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365 Days
90 Days

BRCGS Start!

Honduras
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Yes
Yes
Yes
Yes
Yes
Yes
Yes
Yes
Yes
Yes
No
No
No

RI per 100g

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%
Yes
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CONFIGURATION

PRODUCT
WEIGHTS

PRODUCT
DIMENSIONS

PALLET
INFORMATION

MARKETING
INFORMATION

OTHER
INFORMATION
CONTACT
INFORMATION

ADDRESS

Fairway Foodservice
11 Cartwright Court
Bradley Business Park
Huddersfield

HD2 1GN

United Kingdom

) 01422 319105

Case Configuration

Variable Inner Components in Outer Case
Total Quantity of Inner Components in
Outer Case

Is the Outer Case Splittable?

Inner Component

Outer Case
Outer Case Gross Weight

Outer Case Net Weight

Inner Component
Inner Component Depth
Inner Component Width

Inner Component Height

Outer Case

Outer Case Depth
Outer Case Width
Outer Case Height

Quantity of Cases Per Pallet Layer
Quantity of Layers Per Pallet

Quantity of Cases Per Pallet

Marketing Description

Inner Pack Configuration
No

6 Units

Yes
Inner Pack

Inner Pack Gross Weight

6.48 kg
6.16 kg

30 mm
150 mm
355 mm

395 mm
270 mm
215 mm

10 Cases Pallet Height
6 Layers

60 Cases

1.02 kg

1.32 MTR

Fairway Excellence Fairtrade Barista Coffee Beans 6 x 1kg - Whole Coffee Beans Medium Dark Roast Coffee beans Origin :-

Honduras

The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the
information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always
read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.

We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.

Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions.
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